[fól. 263r]

do teu rostro // Em pero senhor • esto ssey que mal me uay amỹ sem ty
 nõ som fora • de mỹ mais dentro em mỹ méésmo e toda abastança • que deus
 meu nom he / he em mỹ mjzquindade e mỹgua • Çertamẽte aquell bem
 que se nom pode mudar • ẽ melhor / nem em peor • tu ssó es / ao quall
 5 nõ he outra cousa • viuer • que séér // Toda cousa • que viue • bem auẽtu
 radamẽte nõ uiue se nom da tua graça • e por tanto • nos auemos
 mester • ty e tu nõ as mester anos • porque ainda • que nõ fossemos •
 nõca • desfaleçeria cousa • aaquele bem que tu es / Aty çertamente nosso •
 ssenhor • deus • he neçesario de nos • senpre achegarmos • pera com ho cõ
 10 tinuado aiudoiro da tua ssanta graça • dereitamẽte e piedosamẽte
 possamos uiuer // Çertamente do presume da nossa fraqueza • ssomos / a
 baixados • mais com oteu dom ssomos aleuantados • e leuados / a
 çima / Ardemos • de dentro / e ymos e fazemos • aleuãtamẽtos no /
 coraçom e cantamos ho cantigo graao // Com ho teu bõd fogo ar •
 15 demos e himos / Porque açima • ymos aapaz • de Jerusalem porque
 alegre sóom em aquelas cousas que me diserõ • com uem assaber •
 que hiremos aacasa • doss<enh>or • // Ally me deu lugar • abõdã võdta •
 de e nom quiria • outra • cousa • se nom ficar • aly pera todo senpre /
 mais porque entanto somos • nos corpos andamos alongados • dety
 20 Senhor • nõ téemos aqui çidade em que moremos • mais de
 mãdamos • aquela que ha de vỹjr // Anossa morada • nos çeeos •
 he ssenhor • e portanto guyandome aatua • graça • ẽtro na / ca
 mara • do meu coraçom • e gemẽdo gimidos • que se nõ podem
 contar • ẽ logar • demeu est<<e>>rramẽto • hu as tuas iustificaçõdõs
 25 deuẽ sséer • louuades de mỹ • e rrecordãme Jerussalem • // Braa •
 dey açima com ocoraçom • Jherusalem • mjnha terra • Jerussalem minha
 madre / Ea ty que es ssobre • ella • rregrador • e alumiador • padre
 tetor • e padro eiro rrogo te castos • e fortes delectos • e firme prazer •
 e todos os bêês • que sse nom podem contar • e todas as cousas •
 30 ẽ hũũ mujto grande e uerdadeiro bem e nõ ssey tornado ataa •
 que tolhas todo em ssua paz • nas moradas da muyto amada • hu
 som as p̄micias do meu sp̄ritu • pera que som este aspalhamento • e fe
 aldade / firmes • pera todo senpre meu deus e minha misericordia • /
 <E>Sta he atua • casa • oodeus nom terreall nem depedra corporal
 35 mais quinhoeiro da tua heterndade / porque sem mazella •

[...] vultus tui. Hoc tantum scio, quia mala mihi est praeter te, Domine, non solum extra me, sed in me ipso, et omnis copia quae Deus meus non est, egestas mihi est. Bonum namque, quod neque in melius, neque in deterius commutari potest, tu solus es; quia solus simpliciter es: cui non est aliud vivere, et aliud [915] beate vivere, quia tua beatitudo tu es. Creatura vero tua, cui est aliud vivere, et aliud beate vivere, omne quod vivit, et quod beate vivit, non debet nisi gratiae tuae. Et ideo nos egemus te, non tu nobis: quia si omnino non essemus, nihil tibi deesset ad bonum quod tu es. Tibi itaque Domino nostro semper adhaerere necesse habemus, ut per continuum auxilium gratiae tuae sancte et pie et recte vivere valeamus. Pondere siquidem fragilitatis nostrae deorsum trahimur; dono autem tuo accendimur, et sursum ferimur; inardescimus, et imus; ascendimus ascensiones in corde, et cantamus canticum graduum. Igne tuo, igne tuo bono inardescimus, et imus. Quo jam sursum [Sic Mss. Forte, ut apud Aug., quoniam sursum] imus? Ad pacem Jerusalem: quoniam *jucundatus sum in his quae dicta sunt mihi, in domum Domini ibimus (Psal. CXXI, 1)*. Illic collocavit nos voluntas bona, ut nihil velimus aliud quam permanere illic in aeternum. Sed quia dum sumus in corpore, peregrinamur a te (*II Cor. V, 6*), Domine; non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus (*Hebr. XIII, 14*), noster autem municipatus in coelis est: ideo duce gratia tua [Note: Augustin. lib. 12 Confess., cap. 16.] ingredior in cubile cordis mei, et canto tibi amatoria, rex meus et Deus meus, gemens inenarrabiles gemitus in loco peregrinationis meae (*Psal. CXVIII, 54*), ubi cantabiles factae sunt mihi justificationes tuae. Et recordans Jerusalem, extento in eam sursum corde, Jerusalem patriam meam, Jerusalem matrem meam, teque super eam regnatorem, illustratorem, patrem, tutorem, patronum, rectorem, pastorem, castas et fortes delicias, solidum gaudium, ot omnia bona ineffabilia, simul omnia, quia unum summum et verum bonum: et non avertar, donec in ejus pacem matris charissimae, ubi sunt primitiae spiritus mei, colligas totum quod sum a dispersione et deformitate hac, et conformes atque confirmes in aeternum, Deus meus misericordia mea. [C 19] [*Ibid. cap. 15, nn. 19-21*] Haec est domus tua, Deus, non terrena, neque ulla coelesti mole corporea, sed spiritualis et particeps aeternitatis tuae, quia sine labe [...]